23_CRITERIUM PRIMA NEVE

FEDERAZIONE

SAN MARTINO DI CASTROZZA ISTPAOL::NA
SLALOM GIGANTE ¥ INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FFA-0001 Cod.FISI: PM_PRO(PO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 00029 NOME SOCIETA' S.C. PADOVA A.S.D.
LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 24/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PAROLIN DAVIDE 21182 NOME PISTA REKORD
ARBITRO PARTENZA 1850 m
DIRETTORE DI GARA FAVARO CARLO 11855 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/046/TN/A
TRACCIATORE CAILOTTO ANDREA
APRIPISTA A - MARTINI NICOLA - B - DEMARI GIORGIO
C - -D -
E - -F -
G - - H -
I - -Jd -
NUMERO DI PORTE 31 31
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 361.87 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 361.87
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 65 53029 TOMMASI Emma Marialuisa 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 57.66 0.00 100
2 67 51988 RIZZATO Sara 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 58.19 9.28 80
3 66 56498 SONDA Emma 2006 VE 00923 A.S.D. S.C. CITTA' MU 1'00.10 42.74 60
4 69 55184 MENEGHETTI Emma 2006 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'01.22 62.36 50
5 68 54557 GIANTIN Chiara 2006 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'03.49 102.12 45
6 71 55438 BINOTTO Sofia 2006 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'07.07 164.83 40
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
70 53123 BATTISTIN llaria 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT
SQUALIFICATI 0
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 72 50479 BIZZOTTO Mattia 2005 VE 00029 S.C. PADOVA AS.D. 55.54 0.00 100
2 74 51889 CASALINI Andrea 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.21 84.92 80
3 76 55124 BINOSI Francesco 2006 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.63 92.56 60
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

4 78 54032
5 75 55434
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
73 53581
77 51408
SQUALIFICATI
1 83 49823
2 80 46627
3 81 659704
4 82 659464
5 79 47484
6 87 47174
7 85 49179
8 86 49368
ISCRITTI ...
NON PARTITI
84 48065
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
191 47811
2 88 46713
3 92 47686
4 90 48441
5 94 49361
6 89 49937
7 93 49910
8 95 47060
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCARPA Sebastiano
BELLOBON Andrea

7
0
2

DE NARD Giacomo
NICHETTI Gianluca

0

GHIZZONE Matilde

TEATINI Irene
CONCOLATO Eleonora
BOLZON Giorgia
ANTONELLO Giulia Angelica
FOFFANO Gaia

TELLATIN Sara

D'ALVISE Carlotta

9
1

DALLA VALLE Camilla
0

0

PECORARO Matteo

SCHIAVON Nicolo'

BONATO Alessandro

RIZZATO Luca

MIOLATO Andrea

ZURLO Filippo

DAVIRNO Lorenzo

MENQOZZI PIACENTINI Giovanni
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PUNTI  ANNO

2006
2006

2006
2005

COoM

VE
VE

VE
VE

COD.

03036
01718

01145
00029

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2004

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

00029
01145
01718
01718
01145
01145
01718
01718

01145

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

01718
01145
03036
01145
01145
01718
01718
01145

SOCIETA’

S.C. SKI 1 TEAM AS.D
S.C. AMICI DELLA MONT

CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. PADOVA AS.D.

CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. AMICI DELLA MONT
CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. AMICI DELLA MONT

CENTRO AGONISTICO PAT

S.C. AMICI DELLA MONT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. SKI 1 TEAM AS.D

CENTRO AGONISTICO PAT
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. AMICI DELLA MONT
S.C. AMICI DELLA MONT
CENTRO AGONISTICO PAT

TEMPO
FINALE

1'00.91
1'09.59

53.28
53.94
57.78
58.39
1'00.21
1'00.53
1'02.35
1'02.50

50.69
52.05
52.26
53.04
56.25
58.66
1'07.25
1'09.47

F=1010

PUNTI

GARA

97.65
255.50

0.00
12.51
85.30
96.87

131.37
137.43
171.94
174.78

0.00
27.10
31.28
46.82

110.78
158.80
329.96
374.19

PUNTI

TAB

50
45

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60
50
45
40
36
32

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



23_CRITERIUM PRIMA NEVE

FEDERAZIONE

SAN MARTINO DI CASTROZZA :;T:c:-:-:-NA
SLALOM GIGANTE W INvERNALI
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' PUNTI
1 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV 327
2 01718 S.C. AMICI DELLA MONTAG 204
3 00029 S.C. PADOVA AS.D. 81
4 03036 S.C. SKI 1 TEAM AS.D. 72
5 00923 A.S.D. S.C. CITTA' MURA 18
6 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. 11
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